
Fältjägartävlingen 2023
Luftgevär Östersund 20230318

Resultat final Sitt

1 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 422.9 52,7 10,5 10,5 10,6 10,8 10,5 105.6 528.5

2 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 421.8 51,9 10,5 10,4 10,8 10,8 10,3 104.7 526.5

3 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 420.5 52,9 10,3 10,4 10,5 10,7 10,1 104.9 525.4

4 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 419.7 52,3 10,7 10,7 10,6 10,6 10,7 105.6 525.3

5 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 418.8 51.0 10,4 10,4 10,4 10,9 10.0 103 521.9

6 Milly Burström Bjurholm Balsjö skf (AC)416.5 51,3 10,5 10,6 10,4 10,6 10,6 104.0 520.5

7 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 415.7 51,4 10,6 10,5 10,7 10,6 10,5 104 520.0

8 Melvin Berndt Nääs Fältjägarna SkF (JÄ) 410.4 52.0 10,5 9,7 10,6 10,6 10,1 104 513.9

9 Lucas Bjurström Kubikenborg (VN) 411.5 48,8 10,5 10,5 10,5 10,2 10,2 99,9 512.2

10 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 409.2 DNF 409.2

Resultat final Stå

1 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 384.0 47.0 10.0 10,1 8,9 7,1 9,9 93.0 477.0

2 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 380.3 45,5 10,1 9,6 9,3 9,7 8,4 92.6 472.9

3 Gisela Grönblad AndersonFältjägarna SkF (JÄ) 380.7 42,4 8,7 8,4 9,1 8.0 9,8 86.4 467.1

4 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 361.6 46.0 10.0 8.0 8,9 7,4 10.0 90.3 451.9

5 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 340.5 43,4 10,6 8,3 8,8 8,8 7,7 87.8 428.3

6 Alice Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 327.5 40,7 10.0 8,5 6,8 9.0 6,7 81.7 409.2

7 Ted Aunver Fältjägarna SkF (JÄ) 330.4 33,3 8,2 9,7 8,6 7,4 9,1 76.3 406.7

8 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 291.3 45,4 3,9 6,1 7,8 8,7 7,8 79.7 371.0

9 Theodor  Sjödin Kubikenborg (VN) 260.1 38,8 10,4 6.0 10,8 7.0 4,7 77.7 337.8

10 Hannah  Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 327.4 DNF 327.4

Resultat final Senior

1 Jörgen Pålsson Fältjägarna SkF (JÄ) 396,5 44,6 10.0 8,3 10.0 10,4 10,2 93,5 490.0

Resultat L 9

1 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 102.6 99.0 101.6 98.4 401.6

2 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 98.4 99.7 103.3 99.6 401.0

Resultat L 11

1 Milly Burström Bjurholm Balsjö skf (AC) 102.4 105.7 104.8 103.6 416.5

2 Lucas Bjurström Kubikenborg (VN) 101.8 103.7 103.7 102.3 411.5

3 Melvin Berndt Nääs Fältjägarna SkF (JÄ) 103.3 103.3 103.6 100.2 410.4

4 Julia Rhodin JunestigA4 SkF (JÄ) 100.8 101.7 101.6 102.5 406.6

5 Simon Asplund Kubikenborg (VN) 102.0 102.2 101.2 99.9 405.3

6 Elisia Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 99.2 98.5 101.0 99.6 398.3

7 Max Hansson Kubikenborg (VN) 99.0 88.9 97.9 91.3 377.1



Resultat L 13 sitt

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 105.6 105.9 105.6 104.7 421.8

2 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 105.4 104.2 104.7 105.4 419.7

3 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 104.4 103.2 103.7 104.4 415.7

4 Theodor Sjödin Kubikenborg (VN) 104.1 94.4 98.4 95.8 392.7

Resultat L 13 stå

1 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 93.2 92.1 84.7 91.6 361.6

2 Ted Aunver Fältjägarna SkF (JÄ) 84.4 83.7 76.2 86.1 330.4

3 Theodor  Sjödin Kubikenborg (VN) 63.5 67.3 68.8 60.5 260.1

Resultat L 15 sitt

1 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 105.4 106.5 105.8 105.2 422.9

2 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 105.1 105.9 104.8 104.7 420.5

3 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 104.8 105.6 103.9 104.5 418.8

4 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 101.2 103.4 101.8 102.8 409.2

5 Agnes Unander Kubikenborg (VN) 99.5 99.9 101.5 98.0 398.9

Resultat L 15 stå

1 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 94.9 96.8 93.8 94.8 380.3

2 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 79.2 86.0 89.6 85.7 340.5

3 Alice Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 71.1 83.8 84.1 88.5 327.5

4 Hannah  Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 80.8 76.7 85.0 84.9 327.4

5 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 70.4 64.8 74.4 81.7 291.3

6 Emil  Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 73.0 70.5 58.5 55.2 257.2

Resultat L 17 stå

1 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 99.1 92.1 96.6 96.2 384.0

2 Gisela Grönblad AndersFältjägarna SkF (JÄ) 94.0 97.4 96.0 93.3 380.7

Resultat L 21 stå

1 Jörgen Pålsson Fältjägarna SkF (JÄ) 97.0 100.5 99.1 99.9 396.5


